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Event info

5.spokta klase () - Results

 Print result

Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

1.  LTU 3 -
Pasiukevičiute
Austeja
Kaunas

2014 12.000 10.000 12.300 10.900 45.200

3.400 8.600 - - 2.000 8.000 - - 4.800 7.500 - - 4.000 6.900 - -

2.  LAT 4 - Gribanova
Darja
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2013 11.400 10.500 10.500 10.800 43.200

2.400 9.000 - - 2.000 8.500 - - 3.200 7.300 - - 2.900 7.900 - -

3.  LTU 1 - Salickaite
Rugile
Kaunas

2014 11.400 9.700 11.500 10.200 42.800

2.600 8.800 - - 2.500 7.200 - - 3.500 8.000 - - 3.100 7.100 - -

3.  LTU 4 - Bajoraite
Urte
Kaunas

2014 11.800 9.000 10.900 11.100 42.800

3.200 8.600 - - 1.400 7.600 - - 4.000 6.900 - - 4.000 7.100 - -

5.  LAT 5 - Palapa
Alisa
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2014 11.100 9.300 10.900 11.100 42.400

2.400 8.700 - - 0.900 8.400 - - 3.400 7.500 - - 2.700 8.400 - -

6.  LAT 2 - Puiša
Violeta
Daugavpils
sporta skola

2014 10.600 9.100 11.800 10.800 42.300

1.600 9.000 - - 1.400 7.700 - - 3.600 8.200 - - 3.000 7.800 - -

7.  LAT 3 - Ivaškeviča
Arina

2015 10.200 8.900 12.200 10.400 41.700
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(14) (17) (5) (1)

(7) (7) (9) (14)
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Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

Daugavpils
sporta skola 1.600 8.600 - - 1.200 7.700 - - 3.600 8.600 - - 2.200 8.200 - -

8.  LAT 1 -
Truskovska
Aleksija
Daugavpils
sporta skola

2014 10.400 8.500 10.900 11.400 41.200

1.600 8.800 - - 1.200 7.300 - - 4.100 6.800 - - 3.000 8.400 - -

9.  LAT 5 -
Kuzņecova
Emilija
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2013 10.900 9.100 10.750 9.950 40.700

2.400 8.500 - - 0.900 8.200 - - 2.400 8.350 - - 2.600 7.350 - -

10.  LAT 3 - Berežnaja
Veronika
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2013 11.100 9.100 9.500 10.550 40.250

2.400 8.700 - - 1.200 7.900 - - 2.800 6.700 - - 3.000 7.550 - -

11.  LAT 1 - Plašmane
Marta
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2013 10.700 9.700 9.400 9.900 39.700

2.400 8.300 - - 1.200 8.500 - - 3.500 5.900 - - 2.500 7.400 - -

12.  LAT 8 - Krauze
Katrīna
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2015 10.500 8.000 10.750 10.200 39.450

2.400 8.100 - - 0.900 7.100 - - 2.900 7.850 - - 2.500 7.700 - -

13.  LAT 7 - Novicka
Paula
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2014 10.600 9.000 10.700 8.750 39.050

2.400 8.200 - - 1.100 7.900 - - 3.100 7.600 - - 2.900 5.850 - -

13.  LAT 6 - Dubrovka
Veronika
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2014 10.200 9.100 9.400 10.350 39.050

1.600 8.600 - - 0.900 8.200 - - 2.000 7.400 - - 2.500 7.850 - -

15.  LAT 6 - Palapa
Sofija
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2014 10.300 8.700 9.700 10.150 38.850

2.400 7.900 - - 0.900 7.800 - - 3.000 6.700 - - 2.600 7.550 - -

16.  LAT 2 - Soloņicina
Emilija
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2014 10.300 8.300 10.900 9.050 38.550

2.400 7.900 - - 1.100 7.200 - - 2.900 8.000 - - 2.500 6.550 - -

ksis - result Ilzes Rences kauss-2025 https://ksis.eu/resultx.php?id_prop=9587

2 of 3 18/12/2025, 12:08

https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427628
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427628
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427628
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427628
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427627
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427627
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427627
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427627
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427625
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427625
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427625
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427625
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427623
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427623
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427623
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427623
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427634
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427634
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427634
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427634
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427633
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427633
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427633
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427633
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427639
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427639
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427639
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427639
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427637
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427637
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427637
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427637
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427640
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427640
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427640
https://ksis.eu/gymnast_art.php?id=427640


(7) (5) (24) (8)

(14) (20) (12) (16)

(20) (14) (14) (20)

(9) (14) (23) (19)

(21) (18) (21) (16)
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(25) (24) (21) (24)

(23) (23) (17) (25)

(22) (25) (25) (21)

Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

17.  LTU 2 - Šukenaite
Monika
Kaunas

2014 10.900 9.500 7.700 10.400 38.500

2.600 8.300 - - 2.500 7.000 - - 3.300 4.400 - - 3.000 7.400 - -

18.  LAT 9 - Zaļuma
Darja
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2015 10.400 8.200 10.500 9.300 38.400

2.400 8.000 - - 0.900 7.300 - - 2.900 7.600 - - 1.800 8.000 - -0.50

19.  LAT 4 - Ivanova
Sofija
Daugavpils
sporta skola

2014 10.000 8.800 9.900 8.800 37.500

1.600 8.400 - - 1.000 7.800 - - 2.700 7.200 - - 1.400 7.900 - -0.50

20.  LTU 5 - Guskaite
Salomeja
Kaunas

2014 10.800 8.800 8.000 8.900 36.500

2.600 8.200 - - 1.000 7.800 - - 3.200 4.800 - - 2.200 6.700 - -

21.  LAT 2 - Ošeniece
Gabriela
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2013 9.800 8.300 9.000 9.300 36.400

1.600 8.200 - - 1.200 7.100 - - 2.300 6.700 - - 2.100 7.200 - -

22.  LAT 3 - Paškovska
Alisa
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2014 9.300 7.300 9.900 8.550 35.050

1.600 7.700 - - 0.600 6.700 - - 2.500 7.400 - - 1.300 7.750 - -0.50

23.  LAT 4 - Tērauda
Vanesa
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2014 9.200 5.400 9.000 7.600 31.200

1.600 7.600 - - 0.400 5.000 - - 2.000 7.000 - - 1.200 6.900 - -0.50

24.  LAT 6 - Ņižņika
Dominika
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2014 9.400 5.500 9.500 6.300 30.700

1.600 7.800 - - 0.500 5.000 - - 2.200 7.300 - - 1.000 7.300 - -2.00

25.  LAT 7 - Kreidere
Elizabete
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2013 9.700 4.300 7.100 8.750 29.850

1.600 8.100 - - 0.300 4.000 - - 1.400 5.700 - - 1.200 7.550 - -
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(1) (1) (6) (4)

(12) (5) (1) (3)

(7) (4) (2) (8)

(7) (2) (11) (1)

(5) (6) (3) (5)

Event info

4.spokta klase () - Results

 Print result

Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

1.  LAT 2 - Naļivaiko
Renāte
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2015 10.800 9.800 10.350 10.400 41.350

2.400 8.400 - - 1.600 8.200 - - 3.200 7.150 - - 2.400 8.000 - -

2.  LAT 4 - Ķergalve
Sāra
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2015 10.000 9.100 11.500 10.595 41.195

1.600 8.400 - - 0.900 8.200 - - 2.600 8.900 - - 2.400 8.195 - -

3.  LAT 1 -
Kateriniča
Alīna
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2015 10.400 9.300 11.000 9.950 40.650

1.600 8.800 - - 0.800 8.500 - - 3.100 7.900 - - 2.300 7.650 - -

4.  LTU 3 - Pilkionyte
Rusne
Kaunas

2016 10.400 9.400 9.500 11.300 40.600

1.600 8.800 - - 1.100 8.300 - - 3.200 6.300 - - 3.300 8.000 - -

4.  LAT 4 -
Spodarika
Aleksa

2016 10.600 8.900 10.900 10.200 40.600
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(4) (7) (10) (2)

(14) (9) (5) (5)

(10) (2) (7) (11)

(12) (7) (4) (12)

(1) (9) (14) (5)

(7) (13) (12) (10)

(5) (14) (8) (13)

(1) (11) (13) (15)

(14) (15) (9) (14)

Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

1.600 9.000 - - 1.000 7.900 - - 3.400 7.500 - - 1.800 8.400 - -

6.  LAT 1 -
Grinšteina
Paula
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2014 10.700 8.800 9.700 10.850 40.050

2.400 8.300 - - 0.900 7.900 - - 2.700 7.000 - - 3.000 7.850 - -

7.  LAT 5 - Ošeniece
Loreta
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2016 9.800 8.600 10.700 10.200 39.300

1.600 8.200 - - 0.900 7.700 - - 2.800 7.900 - - 2.700 7.500 - -

8.  LAT 5 - Brēdiķe
Sofija
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2015 10.100 9.400 10.100 9.400 39.000

1.600 8.500 - - 0.900 8.500 - - 2.500 7.600 - - 2.500 6.900 - -

9.  LAT 3 - Siksna
Marija
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2016 10.000 8.800 10.800 9.350 38.950

1.600 8.400 - - 0.500 8.300 - - 2.300 8.500 - - 2.400 6.950 - -

10.  LAT 2 - Šikova
Līva
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2016 10.800 8.600 8.600 10.200 38.200

1.600 9.200 - - 0.900 7.700 - - 2.700 5.900 - - 2.100 8.100 - -

11.  LAT 2 - Stasius
Andželīna
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2015 10.400 8.100 9.400 9.650 37.550

2.400 8.000 - - 0.900 7.200 - - 2.800 6.600 - - 2.500 7.150 - -

12.  LTU 4 - Sirutyte
Smilte
Klaipeda

2015 10.600 7.900 10.000 8.900 37.400

1.600 9.000 - - 0.500 7.400 - - 1.900 8.100 - - 2.500 6.400 - -

13.  LTU 3 - Bočkute
Greta
Klaipeda

2014 10.800 8.500 9.200 8.600 37.100

1.600 9.200 - - 0.500 8.000 - - 2.400 6.800 - - 2.200 6.400 - -

14.  LAT 2 -
Muižniece
Maija

2015 9.800 7.400 9.800 8.700 35.700
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(10) (12) (15) (9)

(16) (16) (16) (16)

Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

Liepājas
Kompleksā
sporta skola

1.600 8.200 - - 0.400 7.000 - - 1.700 8.100 - - 1.100 8.100 - -0.50

15.  LAT 3 - Purviņa
Grieta
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2016 10.100 8.300 7.400 9.700 35.500

1.600 8.500 - - 0.500 7.800 - - 2.900 4.500 - - 2.400 7.300 - -

16.  LAT 1 - Treilība
Melisa
Mendija
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2015 9.600 6.700 5.300 8.200 29.800

1.600 8.000 - - 0.500 6.200 - - 2.100 3.200 - - 1.300 7.400 - -0.50
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(1) (2) (1) (2)

(4) (1) (4) (3)

(2) (5) (2) (1)

(2) (3) (5) (4)

(5) (4) (3) (6)

Event info

Junioru sporta klase () - Results

 Print result

Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

1.  LAT 4 -
Berestova
Darja
Ventspils
valstspilsētas
pašvaldības
iestāde
“Ventspils
Sporta skola
“Spars””

2011 11.900 9.000 11.600 10.750 43.250

3.400 8.500 - - 1.500 7.500 - - 3.800 7.800 - - 3.300 7.450 - -

2.  LAT 2 -
Fiļimonova
Alisa
Daugavpils
sporta skola

2011 10.200 9.300 10.800 10.500 40.800

1.600 8.600 - - 1.000 8.300 - - 3.600 7.200 - - 3.100 7.400 - -

3.  LAT 5 - Guļņeva
Aļiana
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2010 10.600 6.700 11.500 11.550 40.350

3.200 7.400 - - 1.100 5.600 - - 4.100 7.400 - - 3.500 8.050 - -

4.  LAT 6 - Gertnere
Anete
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2010 10.600 8.100 10.200 10.200 39.100

2.600 8.000 - - 0.900 7.200 - - 2.900 7.300 - - 2.700 7.500 - -

5.  LAT 5 -
Šķietniece
Katrīna

2011 9.600 7.800 11.000 7.600 36.000

Ilzes Rences kauss-2025
05.12.2025 - 06.12.2025

Choose a date

Junioru sporta klase WAG ()

Total

Year of birth

Choose month

Choose Age

Choose State

Choose awarding


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(5)

(6)

(7)

Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

Liepājas
Kompleksā
sporta skola

1.600 8.000 - - 0.700 7.100 - - 2.900 8.100 - - 1.700 6.400 - -0.50

6.  LAT 7 -
Kozlovska
Svetlana
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2011 - - - 9.800 9.800

- - - - - - - - - - - - 3.000 6.800 - -

7.  LAT 7 - Doilidova
Simova
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2010 - - 9.200 - 9.200

- - - - - - - - 2.500 6.700 - - - - - -

8.  LTU 4 - Ivanova
Milana
Klaipeda

2010 - - - 5.000 5.000

- - - - - - - - - - - - 1.100 8.400 - -4.50
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(1) (3) (3) (2)

(3) (5) (1) (5)

(11) (4) (1) (1)

(4) (9) (4) (4)

(4) (1) (11) (7)

(8) (7) (7) (3)

(1) (2) (14) (6)

Event info

Pre-Junioru spokta klase () - Results

 Print result

Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

1.  LTU 1 -
Bujanauskaite
Paulina
Kaunas

2012 11.100 8.600 10.900 10.150 40.750

3.200 8.200 - -0.30 1.200 7.400 - - 3.200 7.700 - - 3.500 6.650 - -

2.  LTU 3 - Čiudyte
Luka
Kaunas

2013 10.800 8.000 11.400 9.800 40.000

2.600 8.200 - - 1.400 6.600 - - 3.100 8.300 - - 3.300 6.500 - -

3.  LAT 3 -
Truskovska
Mikaela
Daugavpils
sporta skola

2012 9.800 8.100 11.400 10.300 39.600

1.600 8.200 - - 0.800 7.300 - - 3.000 8.400 - - 2.800 7.500 - -

4.  LAT 4 - Jarute
Līga
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2012 10.600 7.300 10.800 9.900 38.600

2.400 8.200 - - 0.800 6.500 - - 3.000 7.800 - - 3.000 6.900 - -

5.  LTU 9 - Kotok
Anna
Klaipeda

2013 10.600 9.000 8.900 9.200 37.700

1.600 9.000 - - 1.000 8.000 - - 2.200 6.700 - - 2.800 6.400 - -

6.  LAT 6 - Novikova
Darja
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2013 10.200 7.400 9.900 10.050 37.550

3.200 7.000 - - 0.800 6.600 - - 2.900 7.000 - - 2.900 7.150 - -

7.  LTU 2 -
Klevinskaite
Nerile
Kaunas

2013 11.100 8.900 7.500 9.500 37.000

2.600 8.500 - - 1.400 7.500 - - 3.000 4.500 - - 2.200 7.300 - -

Ilzes Rences kauss-2025
05.12.2025 - 06.12.2025

Choose a date

Pre-Junioru spokta klase WAG ()

Total

Year of birth

Choose month

Choose Age

Choose State

Choose awarding


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(11) (6) (5) (8)

(8) (10) (8) (10)

(6) (7) (10) (14)

(10) (6) (9)

(11) (13) (9) (13)

(14) (12) (15) (12)

(6) (11) (11)

(15) (13) (11)

Place Country Name/Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

8.  LAT 6 - Potehina
Romina
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2013 9.800 7.700 10.600 8.800 36.900

1.600 8.200 - - 1.000 6.700 - - 3.100 7.500 - - 2.400 6.400 - -

9.  LTU 8 - Beniušute
Urte
Klaipeda

2013 10.200 6.400 9.600 8.250 34.450

1.600 8.600 - - 0.900 5.500 - - 2.400 7.200 - - 1.400 7.350 - -0.50

10.  LTU 7 - Jevsikova
Polina
Klaipeda

2012 10.400 7.400 9.300 6.500 33.600

2.000 8.400 - - 0.700 6.700 - - 2.300 7.000 - - 1.600 4.900 - -

11.  LAT 5 - Nastjuka
Nadežda
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2012 10.000 - 10.400 8.700 29.100

1.600 8.400 - - - - - - 2.900 7.500 - - 1.600 7.600 - -0.50

12.  LAT 8 - Spirova
Margarita
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2013 9.800 1.300 9.550 7.000 27.650

1.600 8.200 - - 0.500 4.800 - -4.00 2.800 6.750 - - 1.200 6.300 - -0.50

13.  LAT 7 - Ničaja
Sondra
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2013 9.500 3.200 7.200 7.400 27.300

2.400 7.200 - -0.10 0.700 2.500 - - 2.200 5.000 - - 1.700 6.200 - -0.50

14.  LAT 8 - Kozlovska
Aļisa
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2013 10.400 6.300 8.900 - 25.600

3.200 7.200 - - 0.800 5.500 - - 2.500 6.400 - - - - - -

15.  LAT 9 - Trifanova
Arianna
Liepājas
Kompleksā
sporta skola

2013 9.300 - 8.500 7.650 25.450

1.600 7.700 - - 0.300 5.000 - -6.00 2.000 6.500 - - 1.500 6.650 - -0.50
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(1) (5) (2) (1)

(4) (1) (2) (2)

(2) (3) (1) (4)

(4) (4) (5) (3)

Event info

Senioru sport aklase () - Results

 Print result

Place Country
Name/
Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

1.  LAT 1 -
Petrova
Marija
Liepajas
kompleksa
sporta
skola

2007 12.400 8.000 11.200 12.200 43.800

3.400 9.000 - - 2.900 5.100 - - 3.700 7.500 - - 4.400 7.800 - -

2.  LAT 8 -
Vasjkova
Veronika
Liepājas
Kompleksā
sporta
skola

2009 11.400 9.100 11.200 11.650 43.350

2.600 8.800 - - 1.300 7.800 - - 3.800 7.400 - - 3.700 7.950 - -

3.  LAT 3 -
Buličeva
Līva
Adriana
Liepājas
Kompleksā
sporta
skola

2008 11.800 8.500 11.950 10.600 42.850

3.400 8.400 - - 1.500 7.000 - - 4.000 7.950 - - 3.000 7.600 - -

4.  LAT 1 -
Vasiļjeva
Darja
Daugavpils
sporta
skola

2008 11.400 8.300 9.950 11.000 40.650

3.200 8.200 - - 1.600 6.700 - - 3.300 6.650 - - 3.100 7.900 - -

Ilzes Rences kauss-2025
05.12.2025 - 06.12.2025

Choose a date

Senioru sport aklase WAG ()

Total

Year of birth

Choose month

Choose Age

Choose State

Choose awarding
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(2) (2) (4) (7)

(7) (6) (7) (5)

(6) (7) (6) (6)

(8) (8) (8)

(9)

Place Country
Name/
Club Year ScoreSV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND SV E Bonus ND

5.  LAT 2 - Goišika
Varvara
Liepājas
Kompleksā
sporta
skola

2008 11.800 8.800 10.000 9.300 39.900

3.200 8.600 - - 1.000 7.800 - - 3.700 6.300 - - 2.500 6.800 - -

6.  LTU 1 -
Bakanova
Nika
Klaipeda

2008 10.500 6.900 8.800 10.300 36.500

2.000 8.500 - - 1.400 5.500 - - 3.000 5.800 - - 2.700 7.600 - -

7.  LTU 2 -
Bakanova
Arina
Klaipeda

2009 11.000 6.400 8.900 9.800 36.100

2.600 8.400 - - 0.900 5.500 - - 2.400 6.500 - - 2.700 7.100 - -

8.  LTU 3 -
Oželyte
Aleksandra
Klaipeda

2009 9.500 5.800 - 8.550 23.850

1.600 7.900 - - 1.700 4.100 - - - - - - 2.400 6.150 - -

9.  LAT 4 -
Kurloviča
Viktorija
Liepājas
Kompleksā
sporta
skola

2008 - - - 8.400 8.400

- - - - - - - - - - - - 1.800 6.600 - -
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